РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
                                   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02 марта 2023 г.  № 11                                                                           с. Калманка
О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов Калманского района № 86 от 28.10.2022 г. «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования   Калманский  район  Алтайского края»
В соответствии пунктом 6 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Калманский район Алтайского края, принятого решением районного Собрания  депутатов Калманского района Алтайского края от  17.10.2022 г.  № 80, письма заместителя председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Калманский район Алтайского края от 28.02.2023 г.,  районное Собрание депутатов Калманского района РЕШИЛО:

1.Внести следующие изменения в решение районного Собрания депутатов Калманского района № 86 от 28.10.2022 г. «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования   Калманский  район  Алтайского края»:
-пункт 2 изложить в новой редакции «2.Провести конкурс  с 05 ноября 2022 года по 07 марта 2023 года по адресу: Алтайский край, Калманский район, с. Калманка, ул. Ленина д.21, каб. № 211,  администрация  Калманского района Алтайского края.»

-пункт 3 изложить в новой редакции «3. Заседание конкурсной комиссии по проведению собеседования с участниками Конкурса состоится 07 марта 2023 года в 10 час. 00 мин. по вышеуказанному адресу.»

2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Приобья»  и обнародовать на официальном сайте администрации Калманского района Алтайского края в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя районного Собрания депутатов Калманского района.

Председатель   районного Собрания

депутатов Калманского района                                                        С.В. Головин